FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20200004
ORIGEM.....................:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  DISP.
006/2020
CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  TRIUNFO
POTIGUAR
CONTRATADA(O).....: MICRO SYSTEM INFORMATICA LTDA - ME
OBJETO......................: Contratação de empresa especializada para
h o s p e d a g e m  d o  s i t e  d a  C â m a r a  M u n i c i p a l
(triunfopotiguar.rn.leg.br),  durante  o  período  de  fevereiro  a
dezembro de 2020
VALOR TOTAL................: R$ 8.800,00 (oito mil, oitocentos reais)
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2020  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  da  Camara  Municipal  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 8.800,00
VIGÊNCIA...................: 24 de Fevereiro de 2020 a 31 de Dezembro
de 2020
DATA DA ASSINATURA.........: 24 de Fevereiro de 2020

Publicado por: Jose Ribamar Cavalcante Vieira Dos Santos
Código Identificador: 73218375

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/02/2020.
EDIÇÃO 0833. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br